
 
 

UCHWAŁA NR 3590/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2017 roku 
 
 

 
w sprawie odrzucenia wniosku Pana J          J                o unieważnienie konkursu na stanowisko 
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie 
 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 486 ze zm.), w związku z § 8 ust. 1 i ust. 2 oraz § 12 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012, poz.182 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 

 
Odrzuca się wniosek Pana J          J        o unieważnienie konkursu na stanowisko Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, przeprowadzonego 13 marca 2017 na podstawie 
uchwały nr 3126/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 stycznia 2017 roku w sprawie 
ponownego ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Koninie. 

 
§ 2. 

 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. 
 

 
§ 3. 

 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 3590/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie odrzucenia wniosku Pana J           J               o unieważnienie konkursu na stanowisko 
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie 

 

W świetle treści § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą, wniosek o stwierdzenie nieważności postępowania konkursowego na 

stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie rozpatruje właściwy podmiot, 

zdefiniowany w § 2 pkt 2 tegoż rozporządzenia. 
 

W odpowiedzi na ogłoszony przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego konkurs na stanowisko 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, wpłynęło 8 ofert. W dniu 13 marca br. został 

przeprowadzony konkurs na wskazane stanowisko. Analiza dokumentacji złożonej przez Pana  

J              J                 wykazała, iż kandydat nie dostarczył w sposób zgodny z zasadami konkursu ustalony 

w § 12 ust. 2 cytowanego rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku wszystkich 

dokumentów wymaganych w § 12 ust. 1 tego aktu prawnego (brak dokumentów potwierdzających 

dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata), a tym samym nie spełnił wymagań formalnych. Komisja 

konkursowa podjęła jednogłośnie decyzję o niedopuszczeniu kandydata Pana J                J              do 

dalszego etapu konkursu – rozmowy kwalifikacyjnej. 13 marca 2017 r. Pan J             J           złożył 

zażalenie na odrzucenie przez Komisję Konkursową oferty, którą złożył na konkurs na stanowisko 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie. Poddał wątpliwość decyzję komisji 

stwierdzając, że złożona przez niego dokumentacja spełnia wymagania wykazane w ogłoszeniu 

konkursowym. Departament Zdrowia pismem z 22 marca udzielił Panu J           J                

wyjaśnień w sprawie decyzji podjętej przez komisję konkursową. Pan J             J            20 marca 2017 

roku, przesłał do Departamentu Zdrowia wniosek o unieważnienie konkursu na stanowisko Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uznał, że ze względu na niewystąpienie podstaw prawnych 

dla unieważnienia postępowania konkursowego wynikających z powołanego w § 8 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przedmiotowe postępowanie 

konkursowe nie może zostać unieważnione. 
 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

Maciej Sytek 
- Członek Zarządu 


